nullus  successorum  nostrorum,  vel  archiepiscopo- 

rum  aut  episcoporum,  et  nemo  clericnlis  seu  Iaica- 
calis  ordinis,  audeat  hanc  potestatem  praesentis  de- 

croti  auctoritate  lirmatam  vobis  auferre  vel  pertur- 
bare,  sed  ea  (sicut  praefixum  est)  in  vestra  salubri 

ordinatione  ac  dispositione  in  perpetuum  iuconvulsa 

permaneant. 
EPISTOLA  VII. 

AD  UNIVERSOSCHRISTIANOS. 

(Anno   1081.) 

Pwripit  ne  quisquam  ccclesiam  Sancti  Petri,  invilta 
Mascharans  sitam,  tutelce  apostolicce  sedis  com- missam  infestet. 

GREGORiusepiscopus,scrvusservorumDei,  omni- 
bus  Deo  et  beato  Petro  fidclibus,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

Notum  sit  vobis  nos  ecclesiam  Saocti  Petri  sitam 

in  villa  quaedicitur  Mascharans,  subjuset  defensio- 

nem  apostolicae  scdis  nb  ipsius  fiinilntoribiis  sponte 

traditam  suscc|)issc,  ob  cujus  donnl  ionis  memorinm 

perpetuo  retineudam,  constilucrunt,  ct  devoverunt 

se  illi,  qui  circa  eumdcm  locum  propter  nmorcm  et 
tutelam  beati  Pctri  silii  a^dificaut,  pro  unnquaque 

domo  ccnsum  annualitcr  octo  nummos  Pictavcn- 

sium  persoluturos.  Qiiaproptcr  apostolica  auctori- 
tate  [uaccipimus  ut  nemo  pra^fatum  locum  apostolica 
tiritiouc  munitum  deinceps  infestare  prxsumat;  scd 
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sub  defensione  beati  Petri,  cujusjuris  est,  quietus  A 
et  securusab  omni  perturbatione  permaneat.  Si  quis 

ergo  coutra  haecnostra  mandata  memoratuni  locum 
vexaverit,  admonitus  semel,  iterum,  usque  tertio, 

per  conveuientes  inducias,  si  non  resipuerit,  sciat 

se  a  gratia  beati  Petri  separatum;  et,  nisi  satisfece- 
rit  anathematis  vinculis  inuodandum  :  quicunque 

vero  propter  apostolicam  reverentinm  ab  infesta- 
tione  ipsius  loci  et  laesione,  sicut  Christianum  de- 

cet,  se  contiuuerit,  eumque  adjuvare  studuerit,  ve- 
niam  peccatorum  suorum,  etgratiam  beati  Petri  ,  si 
in  bonisperseveraverit,sepromeriturum  nondubitet. 

EPISTOLA  VIII. 
AD      VENETOS. 

(Anno    1081.) 
Hortatur  ut  ab  excommunicatis  caveant.  Excusat  se 

Hiiod  eorum  petitioni  in  prcesenti  non  annuat;  pro- 
mittcns  tamen  se  opportuno  tempore  postulationi 
eorum  assensum  prcebiturum. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  glo- 
rioso  duci  et;genti  Venetorum,  his  tameu  qui  ncn 

communicant  excommuuicatis,  salutem  et  apostoli- 
cam  benedictionem.